
№ 264 от 15.02.2019г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 20.12.2018 № 2772». («Железногорские новости»,спецвыпуск от 

21.02.2019 №3) 

 

 

 

 

       Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, на основании 

письма директора МУП «Эко-сервис» О.И.Штейнберга от 05.02.2019 № 49, 

Администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от  20.12.2018 № 

2772 «О мероприятиях по организации обязательных и исправительных работ в городе 

Железногорске в 2019 году» изменение следующего содержания: 

 - в приложении исключить строку № 5. 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В.  Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
И.А.Васькова   

3 01 99 

 

 


